No. 1311-27

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

内容を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

お願い申し上げます。

　　敬具

コード

 Ｍ 19.0～83.5　μｇ/ｌ  Ｍ 　　19.5～71.2　μｇ/ｌ

 Ｉｎｔａｃｔ　ＰⅠＮＰ  Ｆ（閉経前） 17.1～64.7  Ｆ（閉経前） 　　14.9～68.8

 Ｆ（閉経後） 21.9～79.1  （閉経後 基準値設定なし）

 エリスロポエチン

 （ＥＰＯ）

 ＢおよびＥ

 ＢおよびＥ

　※１ ガイドライン記載の基準値への変更

　※２ 検査試薬変更に伴う変更（相関図は裏面をご参照ください）

この度、下記の項目につきまして、平成２５年１２月２日（月）受領分より、検査

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しく

変更箇所

保存条件

 血液 8.0ｍｌ

 Ｂ

 ＥＤＴＡ加血液 2.0ｍｌ

 １６（血液型専用試験管）

 3～5日

 冷蔵

 6～9日

検査項目名 旧

 ＲＩＡ（二抗体法）

検査材料

検査材料

4413 基準値
※1

0876

 血液8.0ｍｌおよびＥＤＴＡ加血液2.0ｍｌ

 血液8.0ｍｌおよびＥＤＴＡ加血液2.0ｍｌ

 9.1～32.8　ｍＩＵ/ｍｌ

0232

0231
採取容器

採取容器

 冷凍

 血清 0.5 ｍｌ

所要日数

 間接クームス試験

 直接クームス試験

新

検体量

基準値
※2  4.2～23.7　ｍＩＵ/ｍｌ

 血清 0.6 ｍｌ

 ＣＬＥＩＡ検査方法

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

平成２５年平成２５年平成２５年平成２５年 １２月１２月１２月１２月 ２日（月）２日（月）２日（月）２日（月） 受領分より受領分より受領分より受領分より

資料・データ：ＦＡＬＣＯ ｂｉｏ ｓｙｓｔｅｍｓ